לפי המתואר, הנאשמים גרמולמתלונן להגיע בשעות הערב לאזור בית הספר בשובו שבו הם גרים, ושם הכו אותו בכלחלקיגופו עד שלבסוף הצליח לברוח. בגין המעשים הנטענים יוחסה לשניים עבירה של חבלה בכוונה מחמירה בצוותא לפי סעיף 329(א)(1) בצירוף סעיף 29 לחוק העונשין, התשל"ז-1977. יוער כי לבית משפט זה הוגש ערר על ההחלטה המוזכרת לעיל גם מטעם הנאשם הנוסף, שנדון בנפרד (בש"פ 4290/19).

3. בד בבד עם הגשת כתב האישום הוגשה בקשה למעצרו של שני הנאשמים עד תום ההליכים נגדם. בבקשה הוזכרו כי הנאשמים תלויים ועומדים הליכים פליליים נוספים: כתב אישום אחד המייחס לשני הנאשמים עבירת אלימות, וכתבי אישום נוספים בעניינו של העורר בלבד המייחסים לו עבירות אלימות ורכוש.

העורר בתיק זה הוא קטין, ויש לדבר משמעות בבחינתו של חלוף הזמן. מתן משקל לגילו של נאשם בנסיבות אלה עולה בקנה אחד עם פרקי הזמן הקבועים בחקיקה ביחס למעצרים של קטינים והארכתם, הקצרים כידוע מאלה הקבועים בענינים של בגירים (ראו למשל: סעיפים 10א, 10ג, 10יא, 10יב, 10יג, 10יד ו-10יז (ב) בחוקהנוער (שפיטה, ענישה ודרכי טיפול), התשל"א-1971; בש"פ 4873/11 מדינת ישראל נ' פלוני, פסקאות 5-6 וההפניות שם (11.7.2011)).

11. שיקול נוסף נוגע בכך שהנושא העומד על הפרק אינו הופך "סדרי בראשית" בכל הנוגע למיקומה של חלופת המעצר, לזהותם של המפקחים ולשאר התנאים שפורטו בהחלטתו של בית המשפט המחוזי מיום 25.3.2019.